PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 14.105.209/0001-24

Praça Henrique Brito, 344 – Centro

CEP: 46.445-000 – Carinhanha - BA

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

REFERENTE:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 048/2020
TOMADA DE PREÇOS N.° 004/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARINHANHA – ESTADO DA BAHIA, Pessoa
Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ/MF sob o N.° 14.105.209/0001-
24, com sede à Praça Henrique Brito, 344, Centro, Carinhanha – BA, CEP: 46.445-
000, representada pelo Prefeito Municipal – GERALDO PEREIRA COSTA,
brasileiro, maior, casado, portador da Carteira de Identidade N.º 343098458 –
SSP/BA, inscrito no CPF/MF sob o N.º 046.835.955-91.

CONTRATADA: SUMMER LOCAÇÕES DE MÃO DE OBRA E SERVIÇOS EM
OBRAS EIRELI, Empresa Individual de Responsabilidade Limitada, inscrita no
CNPJ/MF sob o N.º 23.505.796/0001-30, com sede na Avenida Juracy Magalhães,
3340 Bloco A, 3340, Edif. E Multiplace C Sul Sala 1104, Bairro Felícia, Vitória da
Conquista – BA, CEP: 45.055-902, representada pelo senhor THALISSON DA
SILVA FÉLIZ, brasileiro, maior, portador da Carteira de Identidade N.º 42.13981 –
SSP/ES, inscrito no CPF/MF sob o N.º 055.903.265-08.

OBJETO: Contratação de empresa para revestimento asfáltico sobre vias
pavimentadas com pedras irregulares que deverão ser executadas com o asfalto do
tipo concreto betuminoso usinado à quente (C.B.U.Q.) de espessura média de 4 cm
(compactado) como camada final  de rolamento (capa).

Prezado Senhor,

Comunicamos que o processo licitatório supra, fora devidamente homologado por
meio de Termo de Homologação, restando como vencedora a proposta financeira
apresentada por Vossa Senhoria, conforme documentação acostada aos autos
licitatórios. Portanto, fica convocado Vossa Senhoria para no prazo máximo de 05
(cinco) dias úteis, a contar do conhecimento/recebimento da presente convocação,
firmar o respectivo Instrumento Contratual e iniciar a execução do objeto ora
contratado.

Carinhanha - BA, 06 de maio de 2020.

GERALDO PEREIRA COSTA

Prefeito Municipal